
 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 75. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

1 

 

 

 

Z Á Z N A M 
 

 

ze 75. Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

(dále jen „RHSD KK“), konaného 

videokonferenčně dne 29. října 2024 

 

 

 

Přítomni: 

Za veřejnou správu: Pizinger 

Za zaměstnavatelské a podnikatelské svazy: Novotný, Borýsek, Linda 

Za odborové svazy: Dimová, Třešňák 

Stálý host: Svaz průmyslu a dopravy České republiky (dále jen „SP ČR“): Bartíková 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení zasedání a odsouhlasení programu 

2. Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji 

3. Informace k energetické situaci 

4. Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

5.  Příprava plánu práce na rok 2025 

6. Různé 

7. Závěr 

 

    

 

                                                   

1. Zahájení zasedání a odsouhlasení programu 

 

Jednání tripartity zahájil pan radní Patrik Pizinger, v 11:00 hodin. 

 

 

Na úvod jednání byl schválen program jednání. 

  

(6-0-0) 

 

 

 



 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 75. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

2 

2. Fond spravedlivé transformace v Karlovarském kraji 

 

Pan radní Pizinger informoval členy předsednictva RHSD KK o aktuálním stavu transformace 

v Karlovarském kraji, o aktuálním stavu Operačního programu Spravedlivá transformace 2021-

2027 (dále jen „OPST“) a plánovaném vyhlášení tematické výzvy na podporu Regionálního 

školství.  

Na základě žádosti pana Novotného byl zaslán členům předsednictva RHSD KK spolu se 

Záznamem ze 75. Předsednictva RHSD KK aktuální stav čerpání výzev OPST. 

 

3. Informace k energetické situaci  

  

Mezi členy předsednictva RHSD KK proběhla diskuze k energetické situaci v Karlovarském 

kraji. 

 

4. Další aktuální informace z Karlovarského kraje 

 

Pan Mgr. Tomáš Linda, MBA informoval členy předsednictva RHSD KK o jmenování 

hejtmana Karlovarského kraje pana Ing. Petra Kulhánka ministrem pro místní rozvoj. 

 

5. Příprava plánu práce na rok 2025 

 

Mezi členy předsednictva RHSD KK proběhla diskuze o Plánu práce pro rok 2025. Pan radní 

Pizinger navrhl, aby byla v oblasti energetické situace projednávána oblast tepelné energie. 

Plán práce pro rok 2025 bude schvalován na 76. jednání předsednictva RHSD KK dne 26. 11. 

2024. 

 

6. Různé 

 

Členové předsednictva RHSD KK schválili na základě žádosti nominaci na řádného člena pléna 

RHSD KK za představitele zaměstnavatelských a podnikatelských svazů pana Ing. Pavla 

Nováka, předsedu představenstva Regionální agrární komory kraje Karlovy Vary místo pana 

Ing. Pavla Brandla, dřívějšího předsedu představenstva Regionální agrární komory kraje 

Karlovy Vary. 

(6-0-0) 

 



 

RADA HOSPODÁŘSKÉ A SOCIÁLNÍ DOHODY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ul. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

  Záznam ze 75. zasedání Předsednictva Rady hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

3 

7. Závěr 

 

Další jednání Předsednictva RHSD KK proběhne v úterý 26. 11. 2024 od 11:00 hod. 

Jednání Předsednictva RHSD KK ukončil pan radní Pizinger v 11:32 hod. 

 

Zapsala: Bc. Romana Janečková 

 

 

 

 

 

 

                                                      Patrik Pizinger v.r.  

                 člen předsednictva RHSD KK  

         


